
Uitslag 20
e
 Nationale Herefordkeuring d.d. 9 september 2017 te Dalfsen

Vaarskalveren jonger dan 7 maanden

Prijs: cat.no.: naam: vader: eigenaar: plaats:

Rubriek 1 (niet individueel gekeurd)

1 Klompsteeg Emely P Solpoll 1 Ferrari P R.L. Strijker Ruinen

2 't Snavelhof Anita H 't Snavelhof Ivo H A.A. Goedbloed Veere

4 Kinga P van de Bommel Kinglee 1 Hero P A.J. Kreun Wadenoijen

5 Horstinge Nakara P Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

6 Amerhof Candy P Jc 743 Fast Time 1sz P Mts. B. + W.J. Warmelts Amen

afw. 3 't Snavelhof Abby H 't Snavelhof Ivo H A.A. Goedbloed Veere

Vrouwelijk jongvee 7 tot 12 maanden

Rubriek 2

1 9 Horstinge Nanga P Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

2 8 Vrederijk Evita 1 P Bararps Memphis P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

3 10 Haerster's Quinsy P Haerster's Balthazar P H. van Dijken Zwolle

niet gek. 7 Vrederijk Klaartje P Mandix Richoche ET P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

Vrouwelijk jongvee 1 tot 2 jaar

Rubriek 3

1 16 Bisschopsslag Marit P De Somp Pascal P J. Mussche Rouveen

2 18 Horstinge Marqua P Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

3 12 Klompsteeg Daphne P Klompsteeg Bart P R.L. Strijker Ruinen

4 14 Horstinge Melrose P Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

5 11 Klompsteeg Des'ray P Auckvale Kars 1317k P R.L. Strijker Ruinen

6 17 Bisschopsslag Veerle P De Somp Pascal P J. Mussche Rouveen

7 15 't Snavelhof Anna H 't Snavelhof Ivo H A.A. Goedbloed Veere

8 13 Bisschopsslag Senne P De Somp Pascal P J. Mussche Rouveen

Vrouwelijk jongvee 1 tot 2 jaar

Rubriek 4

1 21 Marinka P van de Bommel Kinglee 1 Hero P A.J. Kreun Wadenoijen

2 20 Horstinge Milrose P Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

3 24 Amerhof Adele P Bondes Gilbert P Mts. B. + W.J. Warmelts Amen

4 19 De Schietbaan Dide P Horstinge Jurien P H.J.M. Hegeman Wierden

5 25 'N Hoogen Belt Lotte H Van Deelen Idol H J. Harmsen Daarle

6 22 De Schietbaan Christel P Horstinge Jurien P H.J.M. Hegeman Wierden

7 23 'N Hoogen Belt Linn H Van Deelen Idol H J. Harmsen Daarle

Vrouwelijk jongvee > 2 jaar

Rubriek 5

1 27 Anke 4 H Haerster's Luuk Ps Mts. G.M. + M.F. Olde Keizer-Poorthuis Losser

2 26 Ella P Velner Pieter P R.L. Strijker Ruinen

Gekalfde vaarzen en koeien

Rubriek 6

1 31 Esther P van de Bommel Barbern 1 Gargantuan P A.J. Kreun Wadenoijen

2 29 Moeskaer Eudora P Days Calibre G74 Mts. B. + W.J. Warmelts Amen

3 33 Horstinge Laura P Roost 1 Holger P H. Kuipers Erm

4 34 De Geerakkers Jody P Van Deelen Idol H H.B. Kolkman Geerdijk

5 35 De Geerakkers Lucky P Van Deelen Idol H H.B. Kolkman Geerdijk

6 32 Haerster's Kaylay P Wnh Fortress P H. van Dijken Zwolle

7 28 De Geerakkers Veronique P Van Deelen Idol H H.B. Kolkman Geerdijk

niet gek. 30 Masto Sarina P Horstinge Jamieson P R.L. Strijker Ruinen

Gekalfde vaarzen en koeien

Rubriek 7

1 39 Vrederijk Mandy P Bararps Manpower P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

2 40 Horstinge Kimberley P Star Tohon 25m P H. Kuipers Erm

3 38 Masto Oete P Horstinge Hawker P R.L. Strijker Ruinen

4 36 Horstinge Kununurra P Roost 1 Holger P A.P.M. Kruders Goor

5 37 De Geerakkers Mary P Troy P H.B. Kolkman Geerdijk

6 41 Haerster's Julie P Haerster's Fergus P H. van Dijken Zwolle

afw. 42 Drietal Orpa H Auckvale Extrovert 738d H A. A. Goedbloed Veere
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Gekalfde vaarzen en koeien

Rubriek 8

1 44 Horstinge Jindera P Ccr 57g Stamina ET 199s P H. Kuipers Erm

2 43 Klompsteeg Astrid P Rmr 1 Pilot P R.L. Strijker Ruinen

3 45 Vrederijk Helm P Lindehof Kelvin P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

4 48 't Snavelhof Noor H Mandix Dublin H A.A. Goedbloed Veere

5 47 De Somp Leanne P Scharphof Adriaan 9 P R.L. Strijker Ruinen

6 50 Haerster's Franky P Supreme Caesar ET P H. van Dijken Zwolle

niet gek. 46 Vrederijk Tonja P Vrederijk Laulund P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

niet gek. 49 Vrederijk Manon 1 P De Somp Sander P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

niet gek. 49 a Vrederijk Simone P Praestebro Burrito P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

Zoogstellen (koe met kalf < 7 maanden)

Rubriek 9

1 36 Horstinge Kununurra P Roost 1 Holger P A.P.M. Kruders Goor

kalf 60 De Weele Man Noble P Velner Pieter P

2 31 Esther P van de Bommel Barbern 1 Gargantuan P A.J. Kreun Wadenoijen

kalf 4 Kinga P van de Bommel Kinglee 1 Hero P

3 33 Horstinge Laura P Roost 1 Holger P H. Kuipers Erm

kalf 5 Horstinge Nakara P Moeskaer Replay 1440 P

4 34 De Geerakkers Jody P Van Deelen Idol H H.B. Kolkman Geerdijk

kalf 61 De Geerakkers Bennie P Nordbaek Kenan 1098 P

5 40 Horstinge Kimberley P Star Tohon 25m P H. Kuipers Erm

kalf 55 Horstinge Nightcliff P Moeskaer Replay 1440 P

6 35 De Geerakkers Lucky P Van Deelen Idol H H.B. Kolkman Geerdijk

kalf 58 De Geerakkers Boes P Nordbaek Kenan 1098 P

7 30 Masto Sarina P Horstinge Jamieson P R.L. Strijker Ruinen

kalf 1 Klompsteeg Emely P Solpoll 1 Ferrari P

8 29 Moeskaer Eudora P Days Calibre G74 Mts. B. + W.J. Warmelts Amen

kalf 51 Amerhof Charlie P -

Zoogstellen (koe met kalf < 7 maanden)

Rubriek 10

1 44 Horstinge Jindera P Ccr 57g Stamina ET 199s P H. Kuipers Erm

kalf 59 Horstinge Norfolk P Moeskaer Replay 1440 P

2 49 a Vrederijk Simone P Praestebro Burrito P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

kalf 63 Vrederijk Armina H Bararps Memphis P

3 48 't Snavelhof Noor H Mandix Dublin H A.A. Goedbloed Veere

kalf 2 't Snavelhof Anita H 't Snavelhof Ivo H

4 43 Klompsteeg Astrid P Rmr 1 Pilot P R.L. Strijker Ruinen

kalf 54 Klompsteeg Elton John H Auckvale Kars 1317k P

5 47 De Somp Leanne P Scharphof Adriaan 9 P R.L. Strijker Ruinen

kalf 56 Klompsteeg Elliot P Smh Kingsize 87k P

6 49 Vrederijk Manon 1 P De Somp Sander P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

kalf 62 Vrederijk Memphis Sander P Bararps Memphis P

afw. 42 Drietal Orpa H Auckvale Extrovert 738d H A. A. Goedbloed Veere

kalf 3 't Snavelhof Abby H 't Snavelhof Ivo H

Stierkalveren jonger dan 7 maanden

Rubriek 11 (niet individueel gekeurd)

51 Amerhof Charlie P - Mts. B. + W.J. Warmelts Amen

53 De Geerakkers Benjamin P Nordbaek Kenan 1098 P H.B. Kolkman Geerdijk

54 Klompsteeg Elton John H Auckvale Kars 1317k P R.L. Strijker Ruinen

55 Horstinge Nightcliff P Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

56 Klompsteeg Elliot P Smh Kingsize 87k P R.L. Strijker Ruinen

58 De Geerakkers Boes P Nordbaek Kenan 1098 P H.B. Kolkman Geerdijk

59 Horstinge Norfolk P Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

60 De Weele Man Noble P Velner Pieter P A.P.M. Kruders Goor

61 De Geerakkers Bennie P Nordbaek Kenan 1098 P H.B. Kolkman Geerdijk

62 Vrederijk Memphis Sander P Bararps Memphis P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

63 Vrederijk Armina H Bararps Memphis P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

64 Vrederijk Dan P Bararps Memphis P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

niet gek. 52 Klompsteeg Edgar P Stal Eemster Leo 4 P R.L. Strijker Ruinen

niet gek. 57 Haerster's Flip P Haerster's Balthazar P H. van Dijken Zwolle

Stierkalveren 7 tot 12 maanden

Rubriek 12

1 65 Horstinge Nicholson P Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

afw. 66 Horstinge Notts P Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

niet gek. 67 Haerster's Dom P Haerster's Balthazar P H. van Dijken Zwolle
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Stieren 1 tot 2 jaar

Rubriek 13

1 70 Quatro P van de Bommel Boake Haldo P A.J. Kreun Wadenoijen

2 71 Horstinge Mackay H Moeskaer Keno 1222 P H. Kuipers Erm

3 69 Legende P van de Bommel Rocco P van de Bommel A.J. Kreun Wadenoijen

4 68 Klompsteeg Drew P Auckvale Kars 1317k P Mts. G.M. + M.F. Olde Keizer-Poorthuis Losser

Stieren > 2 jaar

Rubriek 14

1 75 Moeskaer Rico P Harvie Dan Ricochet 167u P Mts. B. + W.J. Warmelts Amen

2 76 Bararps Memphis P Harvie Dan Hidalgo ET 193u P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

3 74 Imposant P van de Bommel Barbern 1 Gargantuan P A.J. Kreun Wadenoijen

4 72 Stal Eemster Leo 4 P Het Wissink Hendrik P R.L. Strijker Ruinen

5 73 't Snavelhof Daan H Auckvale Extrovert 738d H A.A. Goedbloed Veere

Afstammelingengroepen

Rubriek 15

1 Horstinge Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

2 Bisschopsslag De Somp Pascal P J. Mussche Rouveen

3 De Geerakkers Van Deelen Idol H H.B. Kolkman Geerdijk

Bedrijfsgroepen

Rubriek 16

1 Vrederijk Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

2 Horstinge H. Kuipers Erm

3 Klompsteeg R.L. Strijker Ruinen

Beste slachteigenschappen
Vaarzen en koeien

45 Vrederijk Helm P Lindehof Kelvin P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

Stieren

74 Imposant P van de Bommel Barbern 1 Gargantuan P A.J. Kreun Wadenoijen

Best getoiletteerde dier
29 Moeskaer Eudora P Days Calibre G74 Mts. B. + W.J. Warmelts Amen

Beste showmanship
Janick Mussche Rouveen
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Kampioenen 2017

Vrouwelijke dieren
Mrs. Future (rubriek 1)

5 Horstinge Nakara P Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

Vrouwelijk jongvee (rubriek 2 t/m 4)

Kampioene

1 21 Marinka P van de Bommel Kinglee 1 Hero P A.J. Kreun Wadenoijen

Reservekampioene

16 Bisschopsslag Marit P De Somp Pascal P J. Mussche Rouveen

Gekalfde vaarzen en koeien (rubriek 6 en 8)

Kampioene

44 Horstinge Jindera P Ccr 57g Stamina ET 199s P H. Kuipers Erm

Reservekampioene

39 Vrederijk Mandy P Bararps Manpower P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

Zoogstellen (rubriek 9 en 10)

Kampioene

44 Horstinge Jindera P Ccr 57g Stamina ET 199s P H. Kuipers Erm

Reservekampioene

36 Horstinge Kununurra P Roost 1 Holger P A.P.M. Kruders Goor

Vrouwelijke dieren

Algemeen Kampioene

44 Horstinge Jindera P Ccr 57g Stamina ET 199s P H. Kuipers Erm

Algemeen Reservekampioene

27 Anke 4 H Haerster's Luuk Ps Mts. G.M. + M.F. Olde Keizer-Poorthuis Losser

Stieren
Mr. Future (rubriek 11)

60 De Weele Man Noble P Velner Pieter P A.P.M. Kruders Goor

Jonge stieren (rubriek 12 en 13)

Kampioen

70 Quatro P van de Bommel Boake Haldo P A.J. Kreun Wadenoijen

Reservekampioen

65 Horstinge Nicholson P Moeskaer Replay 1440 P H. Kuipers Erm

Oudere stieren (rubriek 14)

Kampioen

75 Moeskaer Rico P Harvie Dan Ricochet 167u P Mts. B. + W.J. Warmelts Amen

Reservekampioen

76 Bararps Memphis P Harvie Dan Hidalgo ET 193u P Mts. R. + M. Koiter Eexterzandvoort

Stieren

Algemeen Kampioen

75 Moeskaer Rico P Harvie Dan Ricochet 167u P Mts. B. + W.J. Warmelts Amen

Algemeen Reservekampioen

70 Quatro P van de Bommel Boake Haldo P A.J. Kreun Wadenoijen
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